[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВИЧУГА
30 декабря 2019 г.                                                                                               № 1014

О внесении изменений в постановление администрации

городского округа Вичуга от 01.08.2019г. № 589

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Вичуга, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа Вичуга № 589 от 01.08.2019 г.  «Об утверждении административных регламентов муниципальных услуг, предоставляемых администрацией городского округа Вичуга с элементами межведомственного и межуровневого взаимодействия», изложив:

- пункты а, б подпункта  7 пункта 2.6.1. приложения № 1 к постановлению администрации городского округа Вичуга от 01.08.2019г. № 589 в новой редакции:

«а) правоустанавливающие документы на жилое помещение, права на которое зарегистрированы в ЕГРН (Федеральная служба государственной регистрации, кадастра и картографии по Ивановской области);

 б) правоустанавливающие документы на жилое помещение, права на которое не зарегистрированы в ЕГРН, но оформлены до 31.01.1998 (Кинешемский производственный участок Ивановское отделение Верхне - Волжский филиал АО "Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ");».

- подпункт 2 пункта 2.6.3. приложения № 1 к постановлению администрации городского округа Вичуга от 01.08.2019г. № 589 в новой редакции:

 «2) правоустанавливающие документы на жилое помещение, права на которое зарегистрированы в ЕГРН (Федеральная служба государственной регистрации, кадастра и картографии по Ивановской области);».

- подпункт 2 пункта 2.6.5. приложения № 1 к постановлению администрации городского округа Вичуга от 01.08.2019г. № 589 в новой редакции:

«2) правоустанавливающие документы на жилое помещение, права на которое зарегистрированы в ЕГРН (Федеральная служба государственной регистрации, кадастра и картографии по Ивановской области);».

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике органов местного самоуправления городского округа Вичуга и разместить на официальном сайте администрации городского округа Вичуга в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Вичуга по вопросам строительства, ЖКХ, транспорта и связи  Смирнова В.В.
Глава городского округа Вичуга                                                         М.А. Баранов

[image: image2.png]